
別紙

泉地区　　自動認可運賃・料金表

（１）運賃及び料金の額

ア．特定大型車

Ａ 運 賃
（ 上 限 運 賃 ）

1.17 km 680 円 202 m 100 円 1 分 15 秒 100 円 Ａ 運 賃
（ 上 限 運 賃 ）

4,880 円

Ｂ 運 賃 1.17 km 670 円 205 m 100 円 1 分 15 秒 100 円 Ｂ 運 賃 4,810 円

Ｃ 運 賃 1.17 km 660 円 208 m 100 円 1 分 15 秒 100 円 Ｃ 運 賃 4,740 円

Ｄ 運 賃 1.17 km 650 円 211 m 100 円 1 分 20 秒 100 円 Ｄ 運 賃 4,660 円

Ｅ 運 賃
（ 下 限 運 賃 ）

1.17 km 640 円 215 m 100 円 1 分 20 秒 100 円 Ｅ 運 賃
（ 下 限 運 賃 ）

4,590 円

イ．大型車

Ａ 運 賃
（ 上 限 運 賃 ）

1.17 km 640 円 215 m 100 円 1 分 20 秒 100 円 Ａ 運 賃
（ 上 限 運 賃 ）

4,470 円

Ｂ 運 賃 1.17 km 630 円 218 m 100 円 1 分 20 秒 100 円 Ｂ 運 賃 4,400 円

Ｃ 運 賃 1.17 km 620 円 222 m 100 円 1 分 20 秒 100 円 Ｃ 運 賃 4,330 円

Ｄ 運 賃 1.17 km 610 円 226 m 100 円 1 分 25 秒 100 円 Ｄ 運 賃 4,260 円

Ｅ 運 賃
（ 下 限 運 賃 ）

1.17 km 600 円 229 m 100 円 1 分 25 秒 100 円 Ｅ 運 賃
（ 下 限 運 賃 ）

4,190 円

ウ．普通車

Ａ 運 賃
（ 上 限 運 賃 ）

1.17 km 600 円 229 m 100 円 1 分 25 秒 100 円 Ａ 運 賃
（ 上 限 運 賃 ）

4,080 円

Ｂ 運 賃 1.17 km 590 円 233 m 100 円 1 分 25 秒 100 円 Ｂ 運 賃 4,010 円

Ｃ 運 賃 1.17 km 580 円 237 m 100 円 1 分 25 秒 100 円 Ｃ 運 賃 3,940 円

Ｄ 運 賃 1.17 km 570 円 241 m 100 円 1 分 30 秒 100 円 Ｄ 運 賃 3,880 円

Ｅ 運 賃
（ 下 限 運 賃 ）

1.17 km 560 円 245 m 100 円 1 分 30 秒 100 円 Ｅ 運 賃
（ 下 限 運 賃 ）

3,810 円

（２）適用地域
 　　【静岡県】　熱海市泉地区

30分

30分

30分

30分

30分

30分

30分

30分

30分

30分

30分

30分

距離制運賃
時間距離併用制運賃

及び待料金
時間制運賃

初乗運賃 加算運賃

距離制運賃
時間距離併用制運賃

及び待料金
時間制運賃

初乗運賃 加算運賃

30分

30分

30分

距離制運賃
時間距離併用制運賃

及び待料金
時間制運賃

初乗運賃 加算運賃


