

## 泉地区 自動認可運賃・料金表

### (1) 運賃及び料金の額

#### ア. 特定大型車

	距離制運賃		時間距離併用制運賃 及び待料金
	初乗運賃	加算運賃	
A 運 賃 (上限運賃)	1.17 km 680 円	202 m 100 円	1 分 15 秒 100 円
B 運 賃	1.17 km 670 円	205 m 100 円	1 分 15 秒 100 円
C 運 賃	1.17 km 660 円	208 m 100 円	1 分 15 秒 100 円
D 運 賃	1.17 km 650 円	211 m 100 円	1 分 20 秒 100 円
E 運 賃 (下限運賃)	1.17 km 640 円	215 m 100 円	1 分 20 秒 100 円

	時間制運賃	
A 運 賃 (上限運賃)	30分	4,880 円
B 運 賃	30分	4,810 円
C 運 賃	30分	4,740 円
D 運 賃	30分	4,660 円
E 運 賃 (下限運賃)	30分	4,590 円

#### イ. 大型車

	距離制運賃		時間距離併用制運賃 及び待料金
	初乗運賃	加算運賃	
A 運 賃 (上限運賃)	1.17 km 640 円	215 m 100 円	1 分 20 秒 100 円
B 運 賃	1.17 km 630 円	218 m 100 円	1 分 20 秒 100 円
C 運 賃	1.17 km 620 円	222 m 100 円	1 分 20 秒 100 円
D 運 賃	1.17 km 610 円	226 m 100 円	1 分 25 秒 100 円
E 運 賃 (下限運賃)	1.17 km 600 円	229 m 100 円	1 分 25 秒 100 円

	時間制運賃	
A 運 賃 (上限運賃)	30分	4,470 円
B 運 賃	30分	4,400 円
C 運 賃	30分	4,330 円
D 運 賃	30分	4,260 円
E 運 賃 (下限運賃)	30分	4,190 円

#### ウ. 普通車

	距離制運賃		時間距離併用制運賃 及び待料金
	初乗運賃	加算運賃	
A 運 賃 (上限運賃)	1.17 km 600 円	229 m 100 円	1 分 25 秒 100 円
B 運 賃	1.17 km 590 円	233 m 100 円	1 分 25 秒 100 円
C 運 賃	1.17 km 580 円	237 m 100 円	1 分 25 秒 100 円
D 運 賃	1.17 km 570 円	241 m 100 円	1 分 30 秒 100 円
E 運 賃 (下限運賃)	1.17 km 560 円	245 m 100 円	1 分 30 秒 100 円

	時間制運賃	
A 運 賃 (上限運賃)	30分	4,080 円
B 運 賃	30分	4,010 円
C 運 賃	30分	3,940 円
D 運 賃	30分	3,880 円
E 運 賃 (下限運賃)	30分	3,810 円

### (2) 適用地域

【静岡県】熱海市泉地区